
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОКУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ  ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

13-15 июня 2025г.

ЕКП № 1984

г.Златоуст НП "Таганай", г.Миасс оз.Тургояк
Челябинская область

ЧЕМПИОНАТ ЧЕЛЯБИНСКОЙ 
ОБЛАСТИ

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

ТРЕЙЛ S - 65 км



13-15 июня 2025г. г.Златоуст НП "Таганай", г.Миасс оз.Тургояк

ЕКП №  1984

№ 
п/п

1 Агаповский район
2 Еманжелинский район
3 Магнитогорск
4 Миасс
5 Усть-Катав
6 Нагайбакский район
7 Челябинск

Главный судья Салихов А.Р., СС1К, Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола:   13.06.2025г. Количество команд:7

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕЙЛ S - 65 км)

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ КОМАНД

Команда

ОКУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЧЕМПИОНАТ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ))
 

 
 



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОКУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

13-15 июня 2025г. г.Златоуст НП "Таганай", г.Миасс оз.Тургояк

ЕКП № 1984

Технический делегат: Синяков К.О. ССВК Челябинская область

Главный судья: Салихов А.Р. СС1К Челябинская область

Главный секретарь: Халикова Я.Н СС1К Челябинская область

Заместитель главного судьи: Рахманкулов Д.Н. СС1К Челябинская область

Заместитель главного секретаря: Халикова Ю.Н. СС1К Челябинская область

Рефери вне стадиона: Гаев А.А. ССВК Челябинская область

Главный судья Салихов А.Р., СС1К, Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола:  13.06.2025г.

ЧЕМПИОНАТ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ)
(ТРЕЙЛ S - 65 км)

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

 

 

 

 



13-15 июня 2025г. г.Златоуст НП "Таганай", г.Миасс оз.Тургояк

ЕКП №1984

Мес-
то

№ Фамилия, имя Дата рождения Команда Результат Вып.

1 70 ОВОДОВ Сергей Михайлович 13.11.1976 Челябинск 06:46:55 1
2 46 ЩИПАЧЕВ Данила Сергеевич 27.12.2000 Челябинск 06:51:40 1
3 37 МАКСИМОВ Артем Леонидович 08.02.1983 Миасс 07:30:56 1
4 85 ГЕРАСИМОВ Александр Валерьевич 01.10.1988 Челябинск 07:41:12 1
5 78 АЛФЕРОВ Владимир Васильевич 05.08.1987 Челябинск 07:51:50 1
6 120 МАРКОВ Николай Юрьевич 04.07.1988 Челябинск 07:59:06 б/р
7 51 КЛЕПИНИН Владимир Викторович 14.09.1980 Усть-Катав 08:06:15 б/р
8 20 НИКИТИН Арсений Викторович 26.04.1990 Челябинск 08:14:31 б/р
9 95 КОЗЛОВ Дмитрий Сергеевич 12.02.1980 Миасс 08:50:26 б/р

10 72 ЛЕСКОВ Ян Михайлович 28.05.1972 Еманжелинск 08:51:47 б/р
11 14 МАЙЕР Леонид Евгеньевич 30.05.1988 Челябинск 08:59:48 б/р
12 36 ФИЛИМОНОВ Егор Владимирович 31.10.1990 Челябинск 09:05:20 б/р
13 75 ВОРОНКОВ Олег Александрович 28.01.1982 Челябинск 09:12:15 б/р
14 90 ЖУКОВ Алексей Викторович 22.08.1984 Челябинск 09:24:00 б/р
15 44 ЕРОХИН Игорь Сергеевич 29.01.1982 Миасс 09:27:50 б/р
16 65 ОЖЕРЕЛЬЕВ Михаил Сергеевич 01.01.1990 Магнитогорск 09:31:16 б/р
17 99 ПОПОВ Станислав Иванович 28.04.1976 Челябинск 10:30:33 б/р
18 40 ТИМОЩЕНКО Даниил Вячеславович 08.07.1983 Челябинск 10:30:41 б/р
19 18 КОНОНОВ Александр Викторович 23.10.1968 Миасс 10:35:52 б/р
20 123 СТЕПОВИК Евгений Анатольевич 29.09.1981 Миасс 10:35:55 б/р
21 101 ЛЕМЕШКО Станислав Николаевич 03.11.1983 Магнитогорск 10:45:25 б/р
22 13 НАГУМАНОВ Михаил Игоревич 02.02.1990 Челябинск 10:54:21 б/р
23 97 КОНДЕРОВ Михаил Владимирович 10.06.1972 Усть-Катав 11:15:18 б/р
24 92 ГЛОТОВ Кирилл Валерьевич 27.07.1985 Челябинск 11:17:08 б/р
25 41 ВОИНКОВ Андрей Геннадьевич 05.06.1976 Челябинск 11:40:32 б/р
26 116 ЯШКИН Евгений Викторович 10.08.1983 Челябинск 11:49:29 б/р
27 122 ФАРЫМА Сергей Алексеевич 06.02.1984 Магнитогорск 12:30:45 б/р
28 93 ГЕРАСИМОВ Евгений Леонидович 26.08.1977 Агаповка 12:49:42 б/р
29 12 ПРИТУЛОВСКИЙ Алексей Владиславович 22.06.1961 Челябинск 13:01:55 б/р
30 130 НАБОКОВ Максим Викторович 29.05.1979 Челябинск 13:44:00 б/р
31 5 НЕНАХОВ Дмитрий Владимирович 30.03.1963 Челябинск 13:58:00 б/р
32 125 СОКОЛОВ Сергей 18.04.1961 Челябинск 14:35:00 б/р

Главный судья Салихов А.Р., СС1К, Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола:  14.06.2025г. Количество участников: 32

ОКУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЧЕМПИОНАТ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ)

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕЙЛ S - 65 км)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
МУЖЧИНЫ

 

 



13-15 июня 2025г. г.Златоуст НП "Таганай", г.Миасс оз.Тургояк

ЕКП № 1984

Мес-
то

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Команда Результат Вып.

1 126 КЛИМОВА Валерия Юрьевна 10.11.1994 Челябинск 07:45:25 б/р
2 88 КИРИЕВСКАЯ Анастасия Геннадьевна 23.01.1991 Магнитогорск 08:55:25 б/р
3 115 ГЛАВНОВА Наталья Владимировна 01.04.1986 Челябинск 09:04:59 б/р
4 113 СКРИПНИК Вероника Егоровна 26.04.1986 Фершампенуаз 09:17:26 б/р
5 94 ГЕРАСИМОВА Екатерина Александровна 02.12.1982 Агаповка 09:25:01 б/р
6 27 ГУБЧЕНКО Наталия Юриевна 06.10.1979 Челябинск 10:49:34 б/р
7 17 КРЕЩЕНКОВА Анастасия 31.03.1988 Челябинск 10:51:28 б/р
8 58 САМОЙЛОВА Наталья Сергеевна 06.12.1978 Магнитогорск 12:18:45 б/р
9 34 БАСАЛАЕВА Екатерина Борисовна 17.06.1978 Челябинск 12:49:05 б/р

Главный судья Салихов А.Р., СС1К, Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола:  14.06.2025г. Количество участников: 9

ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ)

ОКУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕЙЛ S - 65 км)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

 



13-15 июня 2025г. г.Златоуст НП "Таганай", г.Миасс оз.Тургояк

ЕКП № 1984

№п-п № Фамилия, имя Дата рождения Команда

1 94 ГЕРАСИМОВА Екатерина Александровна 02.12.1982 Агаповка
2 93 ГЕРАСИМОВ Евгений Леонидович 26.08.1977 Агаповка
3 72 ЛЕСКОВ Ян Михайлович 28.05.1972 Еманжелинск
4 88 КИРИЕВСКАЯ Анастасия Геннадьевна 23.01.1991 Магнитогорск
5 58 САМОЙЛОВА Наталья Сергеевна 06.12.1978 Магнитогорск
6 65 ОЖЕРЕЛЬЕВ Михаил Сергеевич 01.01.1990 Магнитогорск
7 101 ЛЕМЕШКО Станислав Николаевич 03.11.1983 Магнитогорск
8 122 ФАРЫМА Сергей Алексеевич 06.02.1984 Магнитогорск
9 37 МАКСИМОВ Артем Леонидович 08.02.1983 Миасс
10 95 КОЗЛОВ Дмитрий Сергеевич 12.02.1980 Миасс
11 44 ЕРОХИН Игорь Сергеевич 29.01.1982 Миасс
12 18 КОНОНОВ Александр Викторович 23.10.1968 Миасс
13 123 STEPOVIK Evgeny ANATOLIEVICH 29.09.1981 Миасс
14 51 КЛЕПИНИН Владимир Викторович 14.09.1980 Усть-Катав
15 97 КОНДЕРОВ Михаил Владимирович 10.06.1972 Усть-Катав
16 113 СКРИПНИК Вероника Егоровна 26.04.1986 Фершампенуаз
17 126 КЛИМОВА Валерия Юрьевна 10.11.1994 Челябинск
18 115 ГЛАВНОВА Наталья Владимировна 01.04.1986 Челябинск
19 27 ГУБЧЕНКО Наталия Юриевна 06.10.1979 Челябинск
20 17 КРЕЩЕНКОВА Анастасия 31.03.1988 Челябинск
21 34 БАСАЛАЕВА Екатерина Борисовна 17.06.1978 Челябинск
22 70 ОВОДОВ Сергей Михайлович 13.11.1976 Челябинск
23 46 ЩИПАЧЕВ Данила Сергеевич 27.12.2000 Челябинск
24 85 ГЕРАСИМОВ Александр Валерьевич 01.10.1988 Челябинск
25 78 АЛФЕРОВ Владимир Васильевич 05.08.1987 Челябинск
26 120 МАРКОВ Николай Юрьевич 04.07.1988 Челябинск
27 20 НИКИТИН Арсений Викторович 26.04.1990 Челябинск
28 14 МАЙЕР Леонид Евгеньевич 30.05.1988 Челябинск
29 36 ФИЛИМОНОВ Егор Владимирович 31.10.1990 Челябинск
30 75 ВОРОНКОВ Олег Александрович 28.01.1982 Челябинск
31 90 ЖУКОВ Алексей Викторович 22.08.1984 Челябинск
32 99 ПОПОВ Станислав Иванович 28.04.1976 Челябинск
33 40 ТИМОЩЕНКО Даниил Вячеславович 08.07.1983 Челябинск
34 13 НАГУМАНОВ Михаил Игоревич 02.02.1990 Челябинск
35 92 ГЛОТОВ Кирилл Валерьевич 27.07.1985 Челябинск
36 41 ВОИНКОВ Андрей Геннадьевич 05.06.1976 Челябинск
37 116 ЯШКИН Евгений Викторович 10.08.1983 Челябинск
38 12 ПРИТУЛОВСКИЙ Алексей Владиславович 22.06.1961 Челябинск
39 130 НАБОКОВ Максим Викторович 29.05.1979 Челябинск
40 5 НЕНАХОВ Дмитрий Владимирович 30.03.1963 Челябинск
41 125 СОКОЛОВ Сергей 18.04.1961 Челябинск

Главный судья Салихов А.Р., СС1К, Челябинская область

Главный секретарь Халикова Я.Н., СС1К, Челябинская область

Дата формирования протокола:  13.06.2025г.

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОКУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ЧЕМПИОНАТ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ)
(ТРЕЙЛ S - 65 км)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

 

 


